Протокол № 5
об итогах закупок способом запроса ценовых предложении

г. Нур-Султан

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная город« к
города Нур-Султан, находящееся по адресу: г. Нур-Султан, ул. А.
провести закупки в рамках гарантированного объема бесплатно
соответствии с требованиями главы 6 Постановления Правительс тв
30 октября 2009 года № 1729 -  «Об утверждении правил оргаь
лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевта
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи (далее
2. Обоснование применения государственных закупок способом
необходимость исполнения требований п. 103 главы 10 П
Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об у тверже,
проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий
оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помо! д

12 часов 00 минут
«24» января 2020 года

ая больница № 3" аки мата
Молдагуловой, 28 планирует
й медицинской помощи в
а Республики Казахстан от

изации и проведения закупа
юских услуг по оказанию
Правила)».
оса ценовых предложений -

становления Правительства
дении правил организации и
фармацевтических услуг по
и (далее - Правила)».

за ip

1. Наименование, краткое описание лекарственных
дезинфицирующих препаратов, изделий медицинского назнф

федств, профилактических,
ения:

Указано в приложении N9 1 к протоколу (Прилагается).

2. Заявку на участие в закупках «изделий медицинского назначения» способом запроса
ценовых предложений
поставщики:

в установленный срок представил! следующие потенциальные

№
Наименование

потенциального
поставщика

Адрес
Дата регистрации
потенциального

поставщика

1 ТОО «БионМедСервис» г. Караганда, пр Строителей стр. 6 16.01.2020- 14.03

2 ТОО "ЛОКАЛ ФАРМ" г. Нур-Султан, пр. Сарыарка 31/2, BI 1-32 17.01.2020- 11.32

3 ТОО "FlyMed Group" г. Нур-Султан, ул. Е-16 дом 4, офис ЭЗ 21.01.2020- 11.39

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальн >ie поставщики:
- ТОО «БионМедСервис», г. Караганда, пр. Строителей стр.
- ТОО "ЛОКАЛ ФАРМ", г. Нур-Султан, пр. Сарыарка 3 1/2, ]
- ТОО "FlyMed Group", г. Нур-Султан, ул. Е-16, дом 4, офис

Указано в пртожении №> 2 к протоколу (Прилагается).

П-32;
3.

4) Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открыто
1. Признать выигравшими ценовые предложения по лотам № 1, 2, 3
15 - потенциального поставщика ТОО «БионМедСервис», г. Кара!
самой низкой цены, на общую сумму -  17 069 550 тенге 00
шестьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят тенге 00 тиын);

о голосования РЕШИЛА:
4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
анда, пр. Строителей стр. 6,
ын (Семнадцать миллионов

2. Признать выигравшими ценовые предложения по лоту № 5 - по1; енциального поставщика ТОО
"F ly M e d  Group", г. Нур-Султан, ул. Е-16, дом 4, офис 93, самой ш зкой цены, на общую сумму -
3 180 ООО тенге 00 тиын (Три миллиона сто восемьдесят тысяч тем е 00 тиын);

5) 1. Заказчику -  ГКП на ПХВ "Многопрофильная городскмя
города Нур-Султан, 010000, г. Нур-Султан, район Сарыарка
заключить договор в течение пяти рабочих дней со дня получения
подтверждающие соответствие квалификационным требованиям
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октябр:

Председатель:
Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора

Члены комиссии:
Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская седгра аю
Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки
К^рак Асылбек Мирамбек^лы, инженер-метролог_
Скорикова Галина Леонидовна, провизор стационарной аптеки

Секретарь комиссии:
Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным з

ъ
1купкам

больница № 3” аки мата
ул. А. Молдагуловой 28 -
от поставщиков документы

огласно пункту 113 Главы 10
2009 года № 1729.

Приложение №  I

к протоколу № 5 от 24.01.2020 года

№
п/п

Наименование Ед. изм. Кол-во I ена Сумм а Срок поставки

1
S 1 промывающий раствор для анализатора
cobas b 221

Штука 10 77;>35,00 772 35С 00 в течение 15-ти дней по Заявке
Заказчика, в течение 2020 года

2 S2 промывающий раствор для анализатора
cobas b 221 Штука 25 210 980,00 5 274 50 ),00 в течение 15-ти дней по Заявке

Заказчика, в течение 2020 года

3 S3 промывающий раствор для анализатора
cobas b 221

Штука 16 269 900,00 4 318 40 3,00
в течение 15-ти дней по Заявке
Заказчика, в течение 2020 года

4 Годовой набор для анализатора cobas b 221 Штука 1 498 800,00 498 80( 00 в течение 15-ти дней по Заявке
Заказчика, в течение 2020 года

5 Капилляры №1000 для анализатора cobas b
221 Упаковка 20 169 600,00 3 392 00 ),00 в течение 15-ти дней по Заявке

Заказчика, в течение 2020 года

6 Кассета для определения GLU для
анализатора cobas b 221

Штука 24 193 о © о о 4 648 80 3,00
в течение 15-ти дней по Заявке
Заказчика, в течение 2020 года

7
Кювета для измерения гемоглабина для
анализатора cobas b 221

Штука 1 63 200,00 63 200 30
в течение 15-ти дней по Заявке
Заказчика, в течение 2020 года

8 Электрод водородного показателя для
анализатора cobas b 221 Штука 1 146 000,00 146 00С .00 в течение 15-ти дней по Заявке

Заказчика, в течение 2020 года

9 Электрод диоксида углерода для анализатора
cobas b 221 Штука 1 467 CN О о о о 467 60С ,00 в течение 15-ти дней по Заявке

Заказчика, в течение 2020 года

10 Электрод калий для анализатора cobas b 221 Штука 1 133 300,00 133 ЗОС 00
в течение 15-ти дней по Заявке
Заказчика, в течение 2020 года

11 Электрод кальций для анализатора cobas b 221 Штука 1 137 200,00 137 200 00 в течение 15-ти дней по Заявке
Заказчика, в течение 2020 года

12 Электрод кислорода в крови для анализатора
cobas b 221 Штука 1 374

ооо
"

о<ч 374 200 00 в течение 15-ти дней по Заявке
Заказчика, в течение 2020 года

13 Электрод натрий для анализатора cobas b 221 Штука 1 152 200,00 152 200 00 в течение 15-ти дней по Заявке
Заказчика, в течение 2020 года

14 Электрод хлор для анализатора cobas b 221 Штука 2 128 300,00 256 600 00
в течение 15-ти дней по Заявке
Заказчика, в течение 2020 года

15 Держатель электродов для анализатора cobas
b 221 Штука 2

‘
60 200,00 120 400 00 в течение 15-ти дней по Заявке

Заказчика, в течение 2020 года

Председатель:

Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора

Члены комиссии:

Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра акушерского блока

Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки________

Скорикова Галина Леонидовна, Провизор стационарной

Кдоак Асылбек Мирамбек^лы, инженер-метролог_____

Секретарь комиссии:

Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным закупка-

Пр
ил

ож
ен

ие
 №

2
к п

ро
то

ко
лу

№

5
от

24
.0

1.2
02

0
го

да